(dále jen „příjemce“)  

Část B 

Identifikace původní smlouvy 

Smluvní strany uzavřely dne 6. 5. 2021 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  

zn. 273/OŠK/21, na základě které se zavázal poskytovatel poskytnout příjemci dotaci ve výši 

330 000,00 Kč, slovy: třistatřicettisíc korun českých, na úhradu nákladů souvisejících s činností 

registrované sociální služby Noclehárna pro muže Havířov v roce 2021 (dále jen „původní 

smlouva“). 

Část C 

Změna obsahu původní smlouvy 

Na základě usnesení Zastupitelstva města Havířova ze dne 21. 6. 2021, č. 683/20ZM/2021 byla 

příjemci zvýšena původně schválená dotace ve výši 330 000,00 Kč o 52 000 Kč, slovy: 

padesátdvatisíce korun českých na celkovou částku 382 000,00 Kč, slovy: 

třistaosmdesátdvatisíce korun českých.  

Smluvní strany se v souvislosti se zvýšením dotace dohodly na změně Článku II a Článku III 

původní smlouvy. 

1. změna:  

Mění se ustanovení Článku II Předmět smlouvy a výše dotace, odst. 2. původní smlouvy, který 

nově zní:  

„2. Poskytovatel poskytne příjemci na rok 2021 účelově určenou neinvestiční dotaci v celkové 

výši 382 000,00 Kč, slovy: třistaosmdesátdvatisíce korun českých (dále jen „dotace“). Část 

dotace ve výši 330 000,00 Kč byla příjemci poskytnuta jednorázovým převodem na účet 

příjemce dne 21. 5. 2021. Zbývající část dotace ve výši 52 000,00 Kč bude příjemci poskytnuta 

jednorázovým převodem na účet příjemce uvedený v Článku I, do 30 dnů ode dne nabytí